/AGREB
od [from]: 23.7.2022.
do [to]:24.7.2022.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE

1. 400m SLOBODNO, Plivacice
1. 400m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 4:19.18, Matea Samardzi¢ (2016.)
HR-MLJ: 4:20.10, Ana Herceg (2018.)

HR-JUN: 4:19.21, Anamarija Petricevi¢ (1988.)
HR-KAD: 4:31.62, Ana Herceg (2016.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETKINJE
1 AnaBobanovié 2 4 2009 PRIMORJE +0.65 44139 4:41.71 591 40
50m: 30.89 100m: 1:05.93 150m: 1:42.49 200m: 2:19.35 250m: 2:55.74 300m: 3:32.17 350m: 4:09.09 400m: 4:41.71
1. 1:05.93 2. 1:13.42 3. 1:12.82 4. 1:09.54
2  Lara Lueti¢ 2 52009 MLADOST +0.75 44472 4:41.84 590 36
50m: 30.34 100m: 1:04.59 150m: 1:41.27 200m: 2:18.86 250m: 2:55.57 300m: 3:31.53 350m: 4:09.09 400m: 4:41.84
1. 1:04.59 2. 1:14.27 3. 1:12.67 4. 1:10.31
3 Karla Miljak 2 12009 MLADOST +0.98 5:0047 4:52.50 528 32
50m: 32.81 100m: 1:09.16 150m: 1:46.76 200m: 2:24.38 250m: 3:01.45 300m: 3:38.89 350m: 4:16.30 400m: 4:52.50
1. 1:09.16 2. 1:15.22 3. 1:14.51 4. 1:13.61
4  Katarina Starcevi¢ 2 22009 MLADOST +0.76 4:53.74 4:52.70 527 30
50m: 32.50 100m: 1:08.95 150m: 1:46.21 200m: 2:23.81 250m: 3:01.80 300m: 3:39.72 350m: 4:17.83 400m: 4:52.70
1. 1:08.95 2. 1:14.86 3. 1:15.91 4. 1:12.98
5 Marta Isakovié 2 7 2010 DUBRAVA +0.61 45676 4:56.37 507 29
50m: 32.94 100m: 1:09.98 150m: 1:47.82 200m: 2:26.30 250m: 3:04.70 300m: 3:42.87 350m: 4:20.44 400m: 4:56.37
1. 1:09.98 2. 1:16.32 3. 1:16.57 4. 1:13.50
6 Antea Gali¢ 2 6 2009 POSK +0.60 45487 4:57.36 502 28
50m: 32.40 100m: 1:09.03 150m: 1:47.17 200m: 2:24.96 250m: 3:03.73 300m: 3:41.55 350m: 4:20.07 400m: 4:57.36
1. 1:09.03 2. 1:15.93 3. 1:16.59 4. 1:15.81
7 Tea Slade Silovié¢ 2 3 2009 DUBRAVA +0.95 45033 5:00.52 487 27
50m: 32.61 100m: 1:09.08 150m: 1:46.90 200m: 2:25.31 250m: 3:04.09 300m: 3:42.61 350m: 4:21.48 400m: 5:00.52
1. 1:09.08 2. 1:16.23 3. 1:17.30 4. 1:17.91
8 Maja Perak 1 32009 Jue +0.73 511046 5:02.92 475 26
50m: 33.04 100m: 1:11.07 150m: 1:50.44 200m: 2:29.90 250m: 3:08.90 300m: 3:47.80 350m: 4:25.75 400m: 5:02.92
1. 1:11.07 2. 1:18.83 3. 1:17.90 4. 1:15.12
9 ZaraHorjan 2 82009 MLADOST +0.74 50406 5:05.72 462 25
50m: 33.40 100m: 1:10.77 150m: 1:49.36 200m: 2:28.95 250m: 3:08.50 300m: 3:48.28 350m: 4:27.80 400m: 5:05.72
1. 1:10.77 2. 1:18.18 3. 1:19.33 4. 1:17.44
10 Viktorija Jug 1 52009 DUBRAVA 0.00 5:0978 5:06.63 458 22
50m: 34.00 100m: 1:10.36 150m: 1:48.92 200m: 2:28.16 250m: 3:08.06 300m: 3:48.04 350m: 4:28.48 400m: 5:06.63
1. 1:10.36 2. 1:17.80 3. 1:19.88 4. 1:18.59
11 Karla Vukasovié 1 6 2010 MLADOST +0.77 54080 5:07.64 454 19
50m: 34.73 100m: 1:13.20 150m: 1:52.71 200m: 2:32.40 250m: 3:11.98 300m: 3:51.87 350m: 4:31.57 400m: 5:07.64
1. 1:13.20 2. 1:19.20 3. 1:19.47 4. 1:15.77
12 Lana Pintari¢ 1 7 2009 CAKOVECKI 0.00 5:42.99 5:08.38 450 17
50m: 34.61 100m: 1:13.22 150m: 1:52.41 200m: 2:32.15 250m: 3:11.82 300m: 3:51.63 350m: 4:30.80 400m: 5:08.38
1. 1:13.22 2. 1:18.93 3. 1:19.48 4. 1:16.75
13 Elena Valentekovié¢ 1 4 2011 OSIEK +0.69 50872 5:15.62 420 16
50m: 33.32 100m: 1:11.34 150m: 1:51.07 200m: 2:31.67 250m: 3:13.13 300m: 3:55.30 350m: 4:37.31 400m: 5:15.62
1. 1:11.34 2. 1:20.33 3. 1:23.63 4.  1:20.32
14  Petra Perovic¢ 1 1 2010 JADRAN +0.66 5:14.02 5:15.90 419 15
50m: 36.13 100m: 1:16.09 150m: 1:57.18 200m: 2:38.55 250m: 3:19.41 300m: 4:00.62 350m: 4:40.06 400m: 5:15.90
1. 1:16.09 2. 1:22.46 3. 1:22.07 4. 1:15.28
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Tena Huljev 1 2 2009 DUBRAVA +0.55 54254 5:16.08 418 14
50m: 35.66  100m: 1:15.43 150m: 1:56.42 200m: 2:37.66 250m: 3:18.91 300m: 3:59.99 350m: 4:39.74 400m: 5:16.08

1. 1:15.43 2. 1:22.23 3. 1:22.33 4. 1:16.09
16 Vita Mataja 1 8 2009 KANTRIDA +0.43 51780 5:20.28 402 13
50m: 35.37 100m: 1:15.26 150m: 1:55.62 200m: 2:36.26 250m: 3:17.95 300m: 4:00.06 350m: 4:40.65 400m: 5:20.28
1. 1:15.26 2. 1:21.00 3. 1:23.80 4. 1:20.22
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/AGREB
od [from]: 23.7.2022.
do [to]:24.7.2022.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE

2.400m SLOBODNO, Pliva¢i
2.400m FREESTYLE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 3:49.32, Marin Mogi¢ (2019.)
HR-MLJ: 3:52.10, Franko Grgi¢ (2019.)

HR-JUN: 3:52.10, Franko Grgi¢ (2019.)
HR-KAD: 4:06.70, Antonio Bakovi¢ (2016.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETI
1 Damir Sucic¢ 4 6 2008 JADRAN +0.74 43651 4:24.65 574 40
50m: 29.83 100m: 1:02.49 150m: 1:35.88 200m: 2:09.77 250m: 2:43.86 300m: 3:18.36 350m: 3:51.91 400m: 4:24.65
1. 1:02.49 2. 1:07.28 3. 1:08.59 4. 1:06.29
2 Noa Kriz 4 4 2009 MLADOST +0.57 42576 4:29.18 546 36
50m: 28.89  100m: 1:02.26 150m: 1:36.18 200m: 2:09.98 250m: 2:45.05 300m: 3:19.90 350m: 3:54.89 400m: 4:29.18
1. 1:02.26 2. 1:07.72 3. 1:09.92 4. 1:09.28
3 Noan Baci¢ 4 3 2008 NEVERA +0.68 4:20.68 4:29.27 545 32
50m: 30.42 100m: 1:03.17 150m: 1:37.29 200m: 2:12.02 250m: 2:46.91 300m: 3:22.30 350m: 3:56.36 400m: 4:29.27
1. 1:03.17 2. 1:08.85 3. 1:10.28 4. 1:06.97
4  Roko Morié¢ 4 2 2008 PRIMORJE +0.74 43679 4:38.26 494 30
50m: 31.50 100m: 1:06.15 150m: 1:41.39 200m: 2:17.80 250m: 2:53.58 300m: 3:29.44 350m: 4:04.97 400m: 4:38.26
1. 1:06.15 2. 1:11.65 3. 1:11.64 4. 1:08.82
5 Lucijan Sute 4 52008 MLADOST +0.66 42872 4:38.31 494 29
50m: 29.60 100m: 1:03.27 150m: 1:38.13 200m: 2:13.21 250m: 2:49.30 300m: 3:25.59 350m: 4:02.56 400m: 4:38.31
1. 1:03.27 2. 1:09.94 3. 1:12.38 4. 1:12.72
6 Jan Karuza 4 7 2008 PRIMORJE +0.70 4:37.96 4:39.94 485 28
50m: 29.97 100m: 1:04.16 150m: 1:38.60 200m: 2:14.79 250m: 2:51.22 300m: 3:28.46 350m: 4:04.91 400m: 4:39.94
1. 1:04.16 2. 1:10.63 3. 1:13.67 4. 1:11.48
7  Mate Molnar 3 4 2008 JADERA +0.62 44346 4:41.12 479 27
50m: 30.50 100m: 1:04.48 150m: 1:40.27 200m: 2:16.00 250m: 2:52.47 300m: 3:29.05 350m: 4:05.65 400m: 4:41.12
1. 1:04.48 2. 1:11.52 3. 1:13.05 4. 1:12.07
8 Luka Rebié¢ 3 7 2008 MLADOST +0.49 44796 4:44.24 464 26
50m: 31.63  100m: 1:07.62 150m: 1:44.66 200m: 2:21.48 250m: 2:57.44 300m: 3:34.23 350m: 4:10.60 400m: 4:44.24
1. 1:07.62 2. 1:13.86 3. 1:12.75 4. 1:10.01
9 Ante Petrov 2 52008 JADRAN 0.00 45447 4:44.47 462 25
50m: 31.56 100m: 1:07.31 150m: 1:44.58 200m: 2:21.28 250m: 2:58.19 300m: 3:35.01 350m: 4:11.40 400m: 4:44.47
1. 1:07.31 2. 1:13.97 3. 1:13.73 4. 1:09.46
10 Maksim Vrki¢ 3 52009 ZzADAR +0.50 44478 4:44.63 462 22
50m: 31.36 100m: 1:07.85 150m: 1:45.50 200m: 2:23.29 250m: 2:59.04 300m: 3:34.95 350m: 4:10.27 400m: 4:44.63
1. 1:07.85 2. 1:15.44 3. 1:11.66 4. 1:09.68
11 Borna Barac 3 6 2008 NEVERA +0.68 44649 4:45.21 459 19
50m: 30.02 100m: 1:04.26 150m: 1:40.51 200m: 2:17.18 250m: 2:54.37 300m: 3:32.12 350m: 4:09.14 400m: 4:45.21
1. 1:04.26 2. 1:12.92 3. 1:14.94 4. 1:13.09
12 Pjero Urli¢ 4 8 2009 MEDVESCAK +0.61 44128 4:45.82 456 17
50m: 31.41 100m: 1:06.59 150m: 1:42.95 200m: 2:19.93 250m: 2:56.13 300m: 3:33.11 350m: 4:10.31 400m: 4:45.82
1. 1:06.59 2. 1:13.34 3. 1:13.18 4. 1:12.71
13 Ivano Kuman 3 32008 ZzADAR +0.71 44639 4:46.77 451 16
50m: 31.97 100m: 1:07.23 150m: 1:43.97 200m: 2:20.36 250m: 2:57.15 300m: 3:34.31 350m: 4:11.12 400m: 4:46.77
1. 1:07.23 2. 1:13.13 3. 1:13.95 4. 1:12.46
14 Luka Loncari¢ 1 4 2009 MLADOST +0.58 45570 4:47.22 449 15
50m: 32.38 100m: 1:08.59 150m: 1:45.97 200m: 2:22.64 250m: 3:00.21 300m: 3:37.27 350m: 4:14.06 400m: 4:47.22
1. 1:08.59 2. 1:14.05 3. 1:14.63 4. 1:09.95
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15  Josip Silov 1 32009 SIBENIK +0.76 4:5673 4:47.23 449 14
50m: 32.02 100m: 1:07.27 150m: 1:44.94 200m: 2:21.06 250m: 2:59.73 300m: 3:36.36 350m: 4:13.74 400m: 4:47.23
1. 1:07.27 2. 1:13.79 3. 1:15.30 4. 1:10.87
16 Lovro Sokolovi¢ 4 1 2008 ORKA +0.67 44106 4:47.76 447 13
50m: 30.77 100m: 1:06.41 150m: 1:42.54 200m: 2:19.82 250m: 2:55.84 300m: 3:34.01 350m: 4:11.03 400m: 4:47.76
1. 1:06.41 2. 11341 3. 1:14.19 4. 1:13.75
17 Lovro Sori¢ 3 2 2008 MLADOST +0.83 44736 4:48.05 445 12
50m: 33.02 100m: 1:09.05 150m: 1:45.61 200m: 2:22.90 250m: 2:59.82 300m: 3:36.57 350m: 4:13.50 400m: 4:48.05
1. 1:09.05 2. 1:13.85 3. 1:13.67 4. 1:11.48
18 Ivano Batinovié¢ 3 8 2008 POSK +0.46 45044 4:48.29 444 9
50m: 32.48 100m: 1:09.05 150m: 1:45.50 200m: 2:22.48 250m: 2:59.24 300m: 3:36.20 350m: 4:12.87 400m: 4:48.29
1. 1:09.05 2. 1:13.43 3. 1:13.72 4. 1:12.09
19 Leon Kolar 3 1 2008 DUBRAVA +0.84 44969 4:48.69 442 7
50m: 32.31 100m: 1:08.72 150m: 1:45.71 200m: 2:22.72 250m: 3:00.07 300m: 3:37.09 350m: 4:14.25 400m: 4:48.69
1. 1:08.72 2. 1:14.00 3. 1:14.37 4. 1:11.60
20 Karlo Deli¢ 2 4 2009 ZAGREBACKIPK +0.52 454314 4:50.30 435 5
50m: 32.20 100m: 1:07.31 150m: 1:44.54 200m: 2:21.62 250m: 2:58.67 300m: 3:36.21 350m: 4:13.90 400m: 4:50.30
1. 1:07.31 2. 1:14.31 3. 1:14.59 4. 1:14.09
21 Stefano Rakovac 2 7 2009 ARENA +0.65 45479 4:52.98 423 4
50m: 32.51 100m: 1:09.17 150m: 1:47.16 200m: 2:24.88 250m: 3:02.32 300m: 3:40.40 350m: 4:17.43 400m: 4:52.98
1. 1:09.17 2. 1:15.71 3. 1:15.52 4. 1:12.58
22 Stjepan Juri¢ 2 6 2008 MEDVESCAK +0.78 45281 4:53.54 421 3
50m: 33.07 100m: 1:10.34 150m: 1:48.38 200m: 2:26.39 250m: 3:03.60 300m: 3:41.41 350m: 4:18.09 400m: 4:53.54
1. 1:10.34 2. 1:16.05 3. 1:15.02 4. 11213
23 Denys Plisetskyi 2 32009 MORE +0.65 45167 4:54.46 417 2
50m: 32.30 100m: 1:09.32 150m: 1:47.28 200m: 2:24.84 250m: 3:02.86 300m: 3:40.85 350m: 4:18.59 400m: 4:54.46
1. 1:09.32 2. 1:15.52 3. 1:16.01 4. 1:13.61
24  Luksa Pavic¢ 2 22010 JyuG +0.62 45457 4:56.15 410 1
50m: 32.35 100m: 1:09.97 150m: 1:48.10 200m: 2:27.18 250m: 3:05.84 300m: 3:44.83 350m: 4:22.53 400m: 4:56.15
1. 1:09.97 2. 117.21 3. 1:17.65 4. 1:11.32
25 Jan Sus$nik 1 5 2009 MLADOST +0.56 4:56.40 4:58.62 400 O
50m: 32.44 100m: 1:08.58 150m: 1:46.63 200m: 2:23.52 250m: 3:02.30 300m: 3:41.18 350m: 4:20.34 400m: 4:58.62
1. 1:08.58 2. 1:14.94 3. 1:17.66 4. 1:17.44
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/AGREB
od [from]: 23.7.2022.
do [to]:24.7.2022.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE

3.100m LEPTIR, Plivacice
3.100m BUTTERFLY, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 1:00.49, Lorena Jerebic¢ (2017.)

HR-MLJ: 1:00.49, Lorena Jerebi¢ (2017.)

HR-JUN: 1:00.49, Lorena Jerebi¢ (2017.)
HR-KAD: 1:02.46, Jana Pavali¢ (2020.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETKINJE

1 Hana Knezevié 5 4 2009 PRIMORJE +0.65 10566 1:05.81 599 40
1. 31.14 2. 34.67

2 Lena Prodanovié¢ 5 3 2009 DUBRAVA +0.69 41020 1:10.74 482 36
1. 33.21 2. 37.53

3 Lana Cavrak 5 6 2010 POSK +0.65 #1147  1:11.13 474 32
1. 3213 2. 39.00

4 Antea Andriji¢ 5 12009 KPKKORCULA +0.80 +1253 1:11.64 464 30
1. 33.04 2. 38.60

5 Teodora Liber Kos 5 52009 BAROK +0.67 4098 1:11.96 458 29
1. 33.05 2. 38.91

6 NoraForjan 5 2 2009 KANTRIDA +0.50 #4163 1:12.62 445 28
1. 32.56 2. 40.06

7 Mia Jadresko 5 7 2010 ARENA +0.46 11228 1:13.13 436 27
1. 33.29 2. 39.84

8 Nina PetroSevic¢ 5 8 2010 MLADOST +0.60 41353 1:13.29 433 26
1. 33.79 2. 39.50

9 lzabela Gulan 4 5 2010 SISAK JANAF 0.00 +1507 1:13.30 433 25
1. 33.88 2. 39.42

10 Lara Surkovié 3 32009 JuG +0.73 +1956 1:13.48 430 22
1. 33.62 2. 39.86

11  Dora Hren 4 7 2010 DUBRAVA +0.65 41633 1:14.35 415 19
1. 33.97 2. 40.38

12 Franka Matutinovic¢ 4 1 2010 GRDELIN +0.85 44674 1:15.45 397 17
1. 34.66 2. 40.79

13 Eliza Spaji¢ 4 2 2009 PRIMORJE +047 41596 1:16.25 385 16
1. 34.07 2. 4218

14 Jurja Vrbanac 4 6 2009 ZAGREBACKIPK +0.75 %1567 1:16.28 384 15
1. 34.06 2. 4222

15 Tea Brakic¢ 4 4 2011 DUBRAVA +0.59 +4433 1:16.32 384 14
1. 33.87 2. 4245

16 Karla Milakovié¢ 4 32010 MLADOST +0.83 44567 1:16.44 382 13
1. 34.69 2. 41.75

17 Marta Kragi¢ 1 5 2011 JADRAN 0.00 +2344 1:17.61 365 12
1. 35.56 2. 42.05

18 Ana Lukacevié 2 3 2010 MORNAR +0.71 +2+70 1:18.05 359 9
1. 35.24 2. 42.81

19 Zara Medanié 3 8 2009 ZzADAR +0.60 421409 1:18.09 358 7
1. 36.10 2. 41.99

20 Eva Mia Frani¢ 3 4 2010 SISAK JANAF +0.80 +1836 1:18.46 353 5
1. 35.80 2. 42.66

21 lva Pulji¢ 4 8 2010 DUBRAVA +0.58 +18.04 1:18.48 353 4
1. 36.99 2. 41.49
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Zora Fabijanac 3 12009 ZAGREBACKIPK +0.55 42085 1:18.82 348 3
1. 35.68 2. 43.14

23 Mara Hofmann 2 6 2009 DUBRAVA +0.84 +2229 1:19.00 346 2
1. 36.31 2. 42.69

24  Jelena Begi¢ 2 12009 ZAGREBACKIPK +0.79 +229% 1:19.41 341 1
1. 35.28 2. 44413

25 Nadezhda Lavrenteva 3 7 2009 ARENA +0.61 42065 1:19.99 333 0
1. 36.57 2. 43.42

26 Maris Bili¢ié 2 52011 MLADOST 0.00 +2168 1:20.34 329 0
1. 36.28 2. 44.06

27 Franka Prahin 3 2 2009 DUBRAVA +0.64 42022 1:20.83 323 0
1. 35.18 2. 45.65

28 Mia Konti¢ 2 4 2011 NEVERA 0.00 +21443 1:20.98 321 0
1. 36.72 2. 44.26

29 Nera Kleéina 3 6 2012 MLADOST +0.86 41995 1:21.27 318 0
1. 37.63 2. 43.64

30 Mia Sarié¢ 1 4 2009 ZADAR +0.59 +2326 1:21.77 312 0
1. 36.44 2. 4533

31 Marta Markus 1 3 2010 MEDVESCAK +0.46 24086 1:21.85 311 0
1. 38.04 2. 43.81

32 Rebecca Matijanec 2 7 2010 DUBRAVA +0.52 42272 1:22.82 300 0
1. 37.19 2. 45.63

33 Karla Vukasovié 2 2 2010 MLADOST +0.77 +2262 1:23.04 298 0
1. 37.98 2. 45.06

34 Lana Batisti¢ 3 52009 GRDELIN 0.00 +18.82 1:23.18 296 0
1. 37.50 2. 45.68

35 Laura Simié 1 6 2009 GALEB +0.87 42459 1:23.24 296 0
1. 36.33 2. 46.91

36 Ana Marié 2 8 2010 NOVIZAGREB +0.82 +23140 1:23.59 292 0
1. 37.29 2. 46.30

37 Lucija Horvat 1 22009 OSIJEK +0.55 42488 1:23.65 291 0
1. 36.75 2. 46.90
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/AGREB
od [from]: 23.7.2022.
do [to]:24.7.2022.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE

4. 100m LEPTIR, Plivadi
4. 100m BUTTERFLY, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 51.42, Dominik Straga (2009.)
HR-MLJ: 54.32, Karlo Noah Paut (2016.)

HR-JUN: 53.76, Dominik Straga (2006.)
HR-KAD: 57.72, Antonio Dakovi¢ (2016.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETI

1 Mauro Gali¢ 5 3 2008 SIBENIK +0.67 +0330 1:01.81 513 40
1. 28.87 2. 3294

2 Mario Beliga 5 4 2008 CAKOVECKI +0.76 +0+45 1:01.95 510 36
1. 28.56 2. 33.39

3  Viktor Baci¢ 5 7 2009 JADRAN +0.63 40394 1:02.80 489 32
1. 29.49 2. 33.31

4 Borna Lesi¢ 5 6 2009 PERAJA +0.70 40353 1:02.99 485 30
1. 29.10 2. 33.89

5 Ivor Gaée 5 8 2008 OSIJEK +0.65 40452 1:03.08 483 29
1. 29.64 2. 33.44

6 Marko Jardas 5 5 2008 PRIMORJE +0.67 403290 1:03.14 481 28
1. 28.89 2. 34.25

7 Maro Kockovié¢ 5 2 2008 MLADOST +0.74 40357 1:03.64 470 27
1. 29.40 2. 34.24

8 Fran Cavar 5 1 2008 MEDVESCAK +0.74 40420 1:03.67 469 26
1. 29.63 2. 34.04

9 Jan Ondrasek 4 5 2009 DUBRAVA +0.60 10606 1:04.82 445 25
1. 29.89 2. 34.93

10 Dario Ferkovié¢ 4 4 2008 NEVERA +0.70 40545 1:05.34 434 22
1. 30.16 2. 35.18

11 Karlo Kovaci¢ 4 3 2008 ARENA +0.61 406214 1:05.57 430 19
1. 30.58 2. 34.99

12 David Kocijan 3 52009 DUBRAVA +0.57 40895 1:06.61 410 17
1. 30.90 2. 3571

13 Vlado Andrié¢ 4 2 2009 KANTRIDA +0.55 40705 1:06.82 406 16
1. 30.68 2. 36.14

14 Leon Kolar 3 4 2008 DUBRAVA +0.80 40862 1:07.10 401 15
1. 31.64 2. 35.46

15 Karlo Petri¢ 4 7 2008 MLADOST +0.51 40779 1:07.24 398 14
1. 30.72 2. 36.52

16 Lovro Martinec 3 3 2009 ZAGREBACKIPK +0.69 40948 1:07.31 397 13
1. 31.19 2. 36.12

17 Ivano Ari¢ 4 6 2009 MORNAR +0.70 406684 1:07.39 396 12
1. 30.71 2. 36.68

18 Kristijan Ambrozié 3 6 2009 DUBRAVA +0.61 +0957 1:07.45 395 9
1. 31.52 2. 35.93

19 Franko lvano Lozina 4 8 2008 MORNAR +0.50 40846 1:07.52 394 7
1. 31.46 2. 36.06

20 Patrik Cukljek 4 1 2008 MLADOST +0.68 40807 1:07.60 392 5
1. 31.15 2. 36.45

21 Simon Zufié 1 4 2008 PULA +0.73 41249 1:07.79 389 4
1. 3113 2. 36.66
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Petar Simun Omazié¢ 2 32009 DUBRAVA +0.69 11108 1:07.98 386 3
1. 31.78 2. 36.20

23 Juraj Bartolovié Stigli¢ 3 8 2008 TRESNJEVKA +0.78 40999 1:08.18 382 2
1. 31.44 2. 36.74

24 Karlo Sirola 3 22010 PRIMORJE +094 4097+ 1:08.33 380 1
1. 32.52 2. 3581

25 Maroje Tonko Mladina 2 6 2008 JADRAN +0.70 +1428 1:08.90 370 0
1. 31.86 2. 37.04

26 Marko Polesc¢uk 1 5 2008 VINKOVACKIPK +0.61 +122¢+ 1:09.01 369 0
1. 31.75 2. 37.26

27 Zvonimir Matkovi¢ 2 4 2008 MEDVESCAK +0.68 +1054 1:09.16 366 O
1. 30.90 2. 38.26

28 Andrija Ledi¢ 2 2 2008 PERAJA +064 #1133 1:09.29 364 0
1. 30.96 2. 3833

29 Patrik Trobentar 2 5 2008 PRIMORJE +0.56 41076 1:09.72 357 O
1. 31.75 2. 3797

30 Marko Gudelj 1 3 2008 JADRAN +0.65 +1249 1:10.11 351 0
1. 31.93 2. 38.18

31 Nikola Musi¢ 3 1 2009 KPKKORCULA +0.82 40994 1:10.40 347 0
1. 3213 2. 38.27

32 Kristijan Kolar 2 7 2009 MEDVESCAK 0.00 +++46 1:10.74 342 0
1. 31.56 2. 39.18

33 Mate Molnar 3 7 2008 JADERA +0.63 4098 1:11.18 336 0
1. 33.12 2. 38.06

34 Jakov Skevin 2 8 2008 IGRA +0.85 +1247 1:11.49 331 0
1. 33.04 2. 3845

35 Divo Baletin 1 7 2008 JuG +0.66 +1350 1:1243 319 0
1. 3255 2. 39.88

36 Toma Pehar 2 1 2009 NATATOR +0.78 ++76 1:12.57 317 0
1. 34.05 2. 38.52

37 Vanja Miljani¢ 1 2 2009 MLADOST +0.69 +1344 1:13.27 308 0
1. 33.28 2. 39.99

38 Karlo Kréeli¢ 1 6 2009 ARENA +0.77 44332 1:13.83 301 0

1. 3291 2. 4092

© SWEVID 23.7.2022. 9:58:52

bazen [pool] 50m

stranica [page] 2




/AGREB
od [from]: 23.7.2022.
do [to]:24.7.2022.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE

5. 200m LEDNO, Plivacice
5. 200m BACKSTROKE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od

god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 2:08.77, Matea Samardzi¢ (2017.)
HR-MLJ: 2:16.35, Ana Herceg (2018.)

HR-JUN: 2:13.33, Ana Herceg (2019.)
HR-KAD: 2:24.02, Ana Herceg (2016.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETKINJE
1 Laura Rakidija 5 4 2009 MLADOST +0.78 2:29.09 566 40
50m: 34.40 100m: 1:12.57 150m: 1:52.28 200m: 2:29.09
1. 34.40 2. 38.17 3. 39.71 4. 36.81
2 Laura Milina 5 5 2009 KPKKORCULA +0.66 2:29.54 561 36
50m: 34.98 100m: 1:13.26 150m: 1:52.86 200m: 2:29.54
1. 34.98 2. 38.28 3. 39.60 4. 36.68
3 LanaViéan 5 2 2009 DUBRAVA +0.99 2:31.41 540 32
50m: 34.51  100m: 1:12.73 150m: 1:52.67 200m: 2:31.41
1. 34.51 2. 38.22 3. 39.94 4. 38.74
4  Roza Mijali¢ 5 8 2009 MORNAR +0.78 2:34.95 504 30
50m: 35.34 100m: 1:14.60 150m: 1:54.90 200m: 2:34.95
1. 3534 2. 39.26 3. 40.30 4. 40.05
5 Petra Valent 5 7 2009 MEDVESCAK +0.67 2:35.48 499 29
50m: 36.36 100m: 1:15.20 150m: 1:55.70 200m: 2:35.48
1. 36.36 2. 38.84 3. 40.50 4. 39.78
6 Katarina Feri¢ 5 12009 POSK +0.60 2:35.85 495 28
50m: 34.84 100m: 1:13.36 150m: 1:54.82 200m: 2:35.85
1. 34.84 2. 38.52 3. 41.46 4. 41.03
7 Tara Grgin 5 32009 JADRAN +0.76 2:36.15 492 27
50m: 3572 100m: 1:15.31 150m: 1:56.60 200m: 2:36.15
1. 3572 2. 39.59 3. 41.29 4. 39.55
8 Laura Panjkovié 4 3 2009 SISAK JANAF +0.73 2:36.46 490 26
50m: 36.12 100m: 1:15.38 150m: 1:56.21 200m: 2:36.46
1. 36.12 2. 39.26 3. 40.83 4. 40.25
9 Karla Miljak 4 52009 MLADOST +0.90 2:38.48 471 25
50m: 36.64 100m: 1:16.89 150m: 1:58.45 200m: 2:38.48
1. 36.64 2. 40.25 3. 41.56 4.  40.03
10 Marta Isakovi¢ 5 6 2010 DUBRAVA +0.74 2:38.51 471 22
50m: 36.43 100m: 1:15.61 150m: 1:56.95 200m: 2:38.51
1. 36.43 2. 39.18 3. 41.34 4. 41.56
11 Mila Dabanovié¢ 3 1 2009 ZAGREBACKIPK +0.90 2:38.90 467 19
50m: 36.99 100m: 1:16.99 150m: 1:58.04 200m: 2:38.90
1. 36.99 2. 40.00 3. 41.05 4. 40.86
12 Karla Posavec 3 5 2009 ZAGREBACKIPK +0.78 2:39.92 458 17
50m: 36.28 100m: 1:16.91 150m: 1:58.73 200m: 2:39.92
1. 36.28 2. 40.63 3. 41.82 4. 4119
13 Natali Nemet 4 7 2009 PRIMORJE +0.73 2:41.10 448 16
